

# Minerva Film Rights ApS

Dalstrøget 6, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 62 58 54 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

---

Mikael Windelin  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Minerva Film Rights ApS  
Dalstrøget 6  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 62 58 54 12  
Stiftet: 7. januar 1936  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Mikael Windelin  
Stine Falster Windelin

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt af at eje filmrettigheder til spillefilm og dokumentarfilm.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.706 t.kr. mod 1.855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.706.030</b>	<b>1.854.972</b>
1 Personaleomkostninger	-1.561.947	-1.515.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.157	-56.513
Andre driftsomkostninger	-40.380	-40.974
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.546</b>	<b>242.321</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-20.000
Andre finansielle indtægter	26.204	97.535
Øvrige finansielle omkostninger	-64.456	-87.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>294</b>	<b>232.499</b>
2 Skat af årets resultat	-6.185	-39.223
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.891</b>	<b>193.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	58.276
Disponeret fra overført resultat	-164.691	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.891</b>	<b>193.276</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	<u>3.021.378</u>	<u>3.086.535</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.021.378</u>	<u>3.086.535</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.021.378</u></b>	<b><u>3.086.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.128	631.944
Udskudte skatteaktiver	77.470	73.403
Tilgodehavende selskabsskat	82.237	37.800
Andre tilgodehavender	<u>39.380</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>365.215</u>	<u>743.147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>185.344</u>	<u>225.016</u>
Værdipapirer i alt	<u>185.344</u>	<u>225.016</u>
Likvide beholdninger	<u>603.385</u>	<u>355.897</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.153.944</u></b>	<b><u>1.324.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.175.322</u></b>	<b><u>4.410.595</u></b>

---



## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.046.186	3.210.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.284.986</b>	<b>3.425.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	565.825	659.612
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	565.825	659.612
3 Kortfristet del af langfristet gæld	96.794	88.793
Gæld til pengeinstitutter	7.161	5.773
Anden gæld	220.556	230.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.511	325.106
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>890.336</b>	<b>984.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.175.322</b>	<b>4.410.595</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.152.601	350.000	3.582.601
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.276	135.000	193.276
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.210.877	135.000	3.425.877
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.691	158.800	-5.891
	<b>80.000</b>	<b>3.046.186</b>	<b>158.800</b>	<b>3.284.986</b>



## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.330.764	1.282.839
Pensioner	216.000	216.000
Andre omkostninger til social sikring	15.183	16.325
	<u>1.561.947</u>	<u>1.515.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.252	51.656
Årets regulering af udskudt skat	-4.067	-12.433
	<u>6.185</u>	<u>39.223</u>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2025 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2025 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>662.619</u>	<u>96.794</u>	<u>565.825</u>
	<u>662.619</u>	<u>96.794</u>	<u>565.825</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 186 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 663 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.021 t.kr.



5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
	<hr/>
Dagsværdi 31. december	<u>185.344</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-39.672</u>


